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ОБУКА НА ТЕМА: 
 

 
„Медијација, основни техники и 

вештини за медијација во 
парничната постапка“ 
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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето  е  наменето  за  судии од граќански  оддели  од сите 
Апелациони  подрачја 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
 

КРАТОК ПРЕГЛЕД И ЦЕЛИ НА ОБУКАТА 

Цел на обуката е учесниците да се запознаат со основните техники и вештини 
за медијацијата во парничната постапка и истите практично да го применат 
истото преку студија на случај. 

 
  

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

 
Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев, Ламела III 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Гордана Лазаревска Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Gordana.Lazarevska@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-578 
 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а Татјана Сусулеска, судија на Апелационен суд Битола  

г-а Маргарита Стевкова Николовска, медијатор 
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П Р О Г Р А М А 

27  октомври  (петок)   2023 година  
 
10:00-11:30         Медијација и парница 
 
11:30-12:15          Судска пракса  
 

 Прашања и дискусија 
 

                                      
                              г-а Татјана Сусулеска,   
       судија Апелационен суд Битола     
12:15-12.30     Пауза       
   
 
12:30 -14:45       Поим, основни принципи и начела на медијацијата  
                                Медијаторот и неговите вештини - soft skills 
                                Студија на случај 
 
                                                                           

 Прашања и дискусија 
                                               
        Г-а Маргарита Стевкова Николовска,  
                          Медијатор 
 
       
14:45-14:50          Пополнување на прашалник за оценка на обуката 


